



IN Holding 2018 ApS

Bøgevangen 22
8355 Solbjerg
CVR-nr. 39871971

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.03.2021

Ingelise Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IN Holding 2018 ApS

Bøgevangen 22

8355 Solbjerg

CVR-nr.: 39871971

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ingelise Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.262 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 har haft indvirkning på udvikling i kurserne på selskabets beholdning af obligationer, den fremtidige udvikling kendes ikke på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.686)	(42.576)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	17.478.489
Andre finansielle indtægter		159.464	124.370
Nedskrivning af finansielle aktiver		(96.022)	0
Andre finansielle omkostninger		(1.627.730)	(1.041)
Resultat før skat		(1.598.974)	17.559.242
Skat af årets resultat	1	329.000	(17.849)
Årets resultat		(1.269.974)	17.541.393
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(2.269.974)	16.541.393
Resultatdisponering		(1.269.974)	17.541.393

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		168.605	264.627
Finansielle aktiver	2	168.605	264.627
Anlægsaktiver		168.605	264.627
Udskudt skat		329.000	0
Andre tilgodehavender		0	5.277
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender		331.000	5.277
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.943.991	7.113.001
Værdipapirer og kapitalandele		9.943.991	7.113.001
Likvide beholdninger		7.347.992	12.703.636
Omsætningsaktiver		17.622.983	19.821.914
Aktiver		17.791.588	20.086.541

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		16.736.088	19.006.062
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		17.786.088	20.056.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	5.500
Skyldig skat		0	17.754
Anden gæld		0	7.225
Kortfristede gældsforpligtelser		5.500	30.479
Gældsforpligtelser		5.500	30.479
Passiver		17.791.588	20.086.541

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	19.006.062	1.000.000	20.056.062
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(2.269.974)	1.000.000	(1.269.974)
Egenkapital ultimo	50.000	16.736.088	1.000.000	17.786.088

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	17.754
Ændring af udskudt skat	(329.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	95
	(329.000)	17.849

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	264.627
Kostpris ultimo	264.627
Årets nedskrivninger	(96.022)
Nedskrivninger ultimo	(96.022)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	168.605
